
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Tuzak Kuran Yahudi Varlığı! 

 

Haber:  

Fas Kraliyet Silahlı Kuvvetleri tarafından Salı günü yapılan açıklamada, Rabat ve Tel 
Aviv’in Rabat’ta yapılan ortak bir komite toplantısının ardından askeri iş birliğini istihbaratı, 
hava savunmasını ve elektronik savaşı içerecek şekilde genişletme konusunda anlaştıkları 
belirtildi. 

Fas Haber Ajansı tarafından yayınlanan açıklamada, Kraliyet Silahlı Kuvvetleri Genel 
Müfettişi Faruk el-Belhir ile Yahudi varlığının Savunma Bakanlığı Siyasi-Askeri İşler Dairesi 
Başkanı Darur Şalom’un Pazartesi ve Salı günleri Rabat’ta, Fas ile Yahudi varlığı arasında 
savunma alanındaki işbirliğini izleyen komitenin ilk toplantısına başkanlık ettiklerini söyledi.  

İki yetkili, “bu iş birliğini daha da güçlendirme ve başta istihbarat, hava savunma ve 
elektronik savaş olmak üzere diğer alanları da içerecek şekilde genişletme” konusunda 
anlaştılar. (Fransa 24, uyarlanmıştır).  

 

Yorum:  

Geçen ay Fas ve Yahudi varlığının, Krallık yetkilileri ve bakanlarının katılımıyla 
aralarındaki diplomatik ilişkilerin yeniden başlamasının ikinci yıldönümünü kutladıkları 
hatırlanmalıdır. Başkent Rabat’ta düzenlenen kutlama, çok sayıda katılımcının yaptığı 
sanatsal gösteriler ve konuşmalara sahne oldu. Kutlama, Yahudi varlığının irtibat bürosu 
tarafından Fas’ın başkentindeki Beşinci Muhammed tiyatrosunda düzenlendi.  

Böylece Yahudi varlığı ilişkileri normalleştirme ve derinleştirme politikasını sürdürmekte, 
dahası bununla da yetinmeyerek bunun propagandasını yapmakta ve bazı Müslüman 
ülkelerle olan bu ilişkilerin varlığını hatırlatmak için kutlamalar düzenlemektedir. Dolayısıyla 
Yahudi varlığı normalleşme sürecinin ve bunun kamuoyuna ilan edilmesinin, vakıa zemininde 
kendisiyle muamele edilmesi gereken bir gerçek olarak ümmeti meşruiyetine ikna etme 
çabasından geçtiğinin farkındadır. Nitekim sömürgecilerin kokuşmuş materyalist zihniyetinin, 
ümmeti Yahudi varlığıyla normalleşmeye yönlendirme girişiminde sadece ekonomik 
ayartmalar ve askeri sübvansiyonlar bulunmaktadır.  

Burada Allahu Teala’nın şu kavlini hatırlatıyoruz:  َالْمَاكِرِين خَيْرُ   ُ وَاللَّه  ُ اللَّه وَيَمْكُرُ   Onlar“ وَيمَْكُرُونَ 
(sana) tuzak kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Çünkü Allah tuzak 
kuranların en iyisidir.” [Enfal 30] Yahudi varlığının ve bu yöneticilerin tuzaklarına rağmen bu 
tür eylemler İslam ümmetinin, sadece gerek yöneticilerinin ve rejimlerinin ajanlığı ve ihaneti 
gerekse onların tahtlarını kökünden söküp atmanın ve gasp edilmiş otoritelerini geri almanın 
zarureti konusundaki bilincini artıracaktır. Zira gerçekler ümmet için açık olup yöneticilerinin 
ise ajanlıklarıyla övünmesi ve ümmetin düşmanlarının yanında yer alması asla onlara istikrar 
ve refah getirmeyecektir. Aksine ülkesini gasp eden ve ona karşı savaş açan katilleri kabul 
eden hain yöneticilerine karşı kalplerindeki kabaran öfkeyi alevlendirecektir. Fas halkının 
yapması gereken, bu ajan rejimleri devirmeleri ve onun enkazı üzerine, Filistin’i kurtarmak 
için orduları seferber edecek Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni 
kurmalarıdır.   
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